
BEER

サッポロ・ドラフト・黒ラベル

ギネス・エクストラスタウト（330ml）

コロナ・エキストラ (330ml)

コエド・ブルワリー・白（333ml）

Draft Beer Sapporo Black Label

Guinness Extra Stout

Corona Extra

Coedo Brewery Shiro

950

950

950

1,000

GLASS WINE

Sapporo Premium Alcohol Free

DINNER DRINK

食物アレルギーをお持ちで、ご対応が必要な場合はスタッフへお申し出ください。上記税込み価格に10%のサービス料を頂戴いたします。

If you have any food allergy, and if you need help,Please let us know. All prices include tax and are subject to a 10% service charge.

ORIGINAL SOUR

HIGHBALL

デュワーズ

イチローズモルト -秩父-

白州

山崎

Dewar’s

Ichiro’s Malt – Chichibu

Hakushu

Yamazaki

900

1,100

1,700

1,700

NATUR AL

本日のナチュラルワイン
日替わりでご用意しておりますのでスタッフにお尋ねください

Today's Natural Wine
Ask

WHITE

キャサリン・ヒルズ・シャルドネ

コノ・マールボロ・ソーヴィニヨン・ブラン

ミアンダー・シュナン・ブラン

Katharin Hills / Australia / Chardonnary

New Zealand / Sauvignon Blanc

Meander  Chenin Blanc / South Africa / Chenin Blanc Glass

1/2 Bottle

Glass

1/2 Bottle

Glass

1/2 Bottle

900
2,000

900
2,500

1,000
2,500

Kono Marlborough Sauvignon Blanc 

SPARKLING

カーサ・アストリア・スプマンテ

マンドワ・ブリュット・オリジン

Casa Astoria Spumante / Italy

Mandois Brut Origine / Champagne

Glass

Glass

900

1,300
Red Wine

Cassis

Muscut

Yuzu

黒葡萄

カシス

マスカット

柚子

Lemon  ／  Pear  ／  Muscat  ／  Yuzu
レモン ／ 洋梨 ／ マスカット ／ 柚子

KNOTS COFFEE ROASTERS

コーヒー / カフェオレ

エスプレッソ

カフェラテ / ソイラテ

Coffee / Cafe au Lait

Espresso                                                                          

Cafe Latte / Soy Latte

各700

400 / 600

各750

  Single / Dubble

オリエンタルビューティー

セレーノブレンドティー

トロピカルセイロンティー

ライチルイボスティー

カカオ＆オレンジティー

Oriental Beauty（Green Tea with Lemon and Earl Grey）

Sereno Blended Tea（Rooibos with Peach and Cherry Blossom)

Tropical  Ceylon Tea

Lychee Rooibos Tea

Cacao & Orange Tea

ORIGINAL BLENDED TEA
650

650

650

650

650

Glass

AUTUMN MOJITO COLLECTION

フレッシュミント 

洋梨

ブラックティー

生姜

Fresh Mint

Pear

Black Tea

Ginger

ALL 1,100

Pink Lychee Squash

White Peach and Rooibos Sparkling Tea

Sparkling Tea Lemonade

Cranberry Lemonade

Homemade Lemonglass Lemonede

Homemade Apple Ginger

900

900

900

900

900

900

ピンクライチスカッシュ

白桃とルイボスのティースパークリング

スパークリングティーレモネード

クランベリーレモネード

自家製レモングラスレモネード

自家製アップルジンジャー

NON-ALCOHOLIC BEER

サッポロ・プレミアム・アルコールフリー（334ml） 800

RED

キャサリン・ヒルズ・シラーズ

アストリア・ピノ・ネロ

Katharin Hills / Shiraz / Australia

Astoria Pinot Nero / Pinot Nero / Italy

Glass

1/2 Bottle

Glass

1/2 Bottle

900
2,500

900
2,000

ALL 900

NON-ALCOHOLIC COCKTAIL

WINE COCKTAILS

スプリッツァー / キール / オペレーター

ミモザ  /  ベリーニ  /  キールロワイヤル

Spritzer  / Kir  /  Operator

Mimosa  /  Bellini  /  Kir Royal

ALL 1,000

re
co
mm

endation ！

秋の素材と香りを閉じ込めた、彩り豊かなモヒートコレクション

それぞれの味わいを最大限に引き出した季節限定のモヒートをご用意いたしました

すっきりフルーティーな味わい

シャンパーニュらしくコクと厚みがありエレガントな味わい

南国系のフルーツのような濃厚な味わい

爽やかな果実味とミントのようなフレッシュな香り

洋梨の香りと爽やかな酸味、瑞々しい味わい

熟したベリーの香りが華やかに広がるエレガントな味わい

熟したプラムとスパイスの豊かな香りが魅力のまろやかで力強い味わい


