# DINNER DRINK

### **GLASS WINE**

#### SPARKLING

Casa Astoria Spumante / Italy
カーサ・アストリア・スプマンテ
すっきりフルーティーな味わい

Mandois Brut Origine / Champagne
マンドワ・ブリュット・オリジン
シャンパーニュらしくコクと厚みがありエレガントな味わい

#### **NATURAL**

Today's Natural Wine

本日のナチュラルワイン Glass Ask
日替わりでご用意しておりますのでスタッフにお尋ねください

#### WHITE

Katharin Hills / Australia / Chardonnary キャサリン・ヒルズ・シャルドネ 南国系のフルーツのような濃厚な味わい	Glass 1/2 Bottle	900 2,000
Kono Marlborough Sauvignon Blanc New Zealand / Sauvignon Blanc コノ・マールボロ・ソーヴィニヨン・ブラン 爽やかな果実味とミントのようなフレッシュな香り	Glass 1/2 Bottle	900 2,500
Meander Chenin Blanc / South Africa / Chenin Blanc ミアンダー・シュナン・ブラン 洋梨の香りと爽やかな酸味、瑞々しい味わい	Glass 1/2 Bottle	1,000 2,500
PED		

#### <u>red</u>

Katharin Hills / Shiraz / Australia	Glass	900
キャサリン・ヒルズ・シラーズ	1/2 Bottle	2,000
熟したプラムとスパイスの豊かな香りが魅力のまろやかで力強い味わい		
Astoria Pinot Nero / Pinot Nero / Italy アストリア・ピノ・ネロ	Glass	900 2,500

### **WINE COCKTAILS**

Spritzer / Kir / Operator スプリッツァー / キール / オペレーター

熟したベリーの香りが華やかに広がるエレガントな味わい

Mimosa / Bellini / Kir Royal ミモザ / ベリーニ / キールロワイヤル

# **AUTUMN MOJITO COLLECTION**

秋の素材と香りを閉じ込めた、彩り豊かなモヒートコレクション それぞれの味わいを最大限に引き出した季節限定のモヒートをご用意いたしました

柚子

ALL 1,100

ALL 900

1,000

Fresh Mint
フレッシュミント 黒葡萄
Pear
洋梨 カシス
Black Tea
ブラックティー マスカット
Ginger Yuzu

### NON-ALCOHOLIC COCKTAIL

Pink Lychee Squash

ピンクライチスカッシュ	900
White Peach and Rooibos Sparkling Tea 白桃とルイボスのティースパークリング	900
Sparkling Tea Lemonade スパークリングティーレモネード	900
Cranberry Lemonade クランベリーレモネード	900
Homemade Lemonglass Lemonede 自家製レモングラスレモネード	900
Homemade Apple Ginger 自家製アップルジンジャー	900

## **ORIGINAL SOUR**

Lemon / Pear / Muscat / Yuzu レモン / 洋梨 / マスカット / 柚子

## HIGHBALL

生姜

デュワーズ	900
Ichiro's Malt - Chichibu イチローズモルト -秩父-	1,100
Hakushu 白州	1,700
Yamazaki 山崎	1,700

# **BEER**

Coedo Brewery Shiro

コエド・ブルワリー・白(333ml)

ALL 1.000

Dewar's

Draft Beer Sapporo Black Label サッポロ・ドラフト・黒ラベル	950
Guinness Extra Stout ギネス・エクストラスタウト (330ml)	950
Corona Extra コロナ・エキストラ (330ml)	950

## NON-ALCOHOLIC BEER

Sapporo Premium Alcohol Free サッポロ・プレミアム・アルコールフリー (334ml) 800

# **KNOTS COFFEE ROASTERS**

Coffee / Cafe au Lait コーヒー / カフェオレ	各700
Espresso エスプレッソ	Single / Dubble 400 / 600
Cafe Latte / Soy Latte カフェラテ / ソイラテ	各750

# ORIGINAL BLENDED TEA

Oriental Beauty (Green Tea with Lemon and Earl Grey) オリエンタルビューティー	650
Sereno Blended Tea (Rooibos with Peach and Cherry Blossom) セレーノブレンドティー	650
Tropical Ceylon Tea トロピカルセイロンティー	650
Lychee Rooibos Tea ライチルイボスティー	650
Cacao & Orange Tea カカオ&オレンジティー	650